
 UCHWAŁA NR  XVII/109/2008
RADY GMINY BEDLNO

 z dnia 17 wrzenia 2008 roku

w sprawie : nie wyrażenia zgody na skorzystanie z prawa pierwokupu - 
nieruchomości niezabudowanej położonej w Pleckiej Dąbrowie.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214  poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717  i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218) oraz art. 109 i art. 110 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782; z 
2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 104 
poz. 708, Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 1601; z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 173 
poz. 1218).

Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje :

  § 1. Rada  Gminy  Bedlno  nie  wyraża  zgody  na  skorzystanie  z  prawa 
pierwokupu - nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Plecka 
Dąbrowa oznaczonej  numerami  działek  320/3  i  320/4  o  łącznej  powierzchni 
5,29 ha, będącej własnością Stanisława Chybickiego. Dla w/w nieruchomości 
prowadzona jest Księga Wieczysta Nr 25940.

        §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno.

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bedlno.

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                 Jacek Tarka


	RADY GMINY BEDLNO
	Przewodniczący Rady Gminy

